
ZARZĄDZENIE NR VIII/340/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze Nr 2/09 z dnia 2 stycznia 2009r. dotyczącego 
wprowadzenia instrukcji kasowej w Urzędzie Miejskim Orzesze zmienianego Zarządzeniem Nr 39/2012 

z 26.03.2012r., Nr 66/2013 z 31.05.2013r.,  Nr VII/25/2014 z 31.12.2014r. ,  Nr VII/249/2015 z  3012.2015r., Nr 
VII/126/2016 z 1.07.2016, Nr VII/148/2018 z 29.06.2018r., Nr VII/239/2018 z 8.10.2018 oraz Nr VIII/28/2019 

z 29.01.2019
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019r.  

poz. 506 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U 
z 2018r., poz.395 z późn. zm.)

zarządzam co następuje

§ 1. W Instrukcji kasowej stanowiącej Załącznik do Zarządzenia Nr 2/09 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 
2 stycznia 2009r. w § 7 Ochrona wartości pieniężnych w transporcie punkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Transport wartości pieniężnych przekraczających 0,2 jednostki obliczeniowej i nie przekraczających 
1 jednostki obliczeniowej musi być wykonywany przez kasjera przy użyciu samochodu służbowego lub 
samochodu prywatnego używanego do celów służbowych  wraz z dodatkowym wyznaczonym 
pracownikiem Urzędu Miejskiego, a wartości pieniężne należy przewozić w specjalnej teczce wyposażonej 
w urządzenie alarmowe.”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Orzesze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 79342F8C-F0C2-403B-B5E4-51C19E11C934. Przyjęty Strona 1




